2021年6月18日

株 主 各 位

会 社 名 チムニー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  和 泉  學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理担当  根 本 博 史

電話番号 ０３－５８３９－２６００

「第13期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2021年６月８日付けでご通知申し上げました「第13期定時株主総会招集ご通知」について、

記載事項の一部に訂正すべき事項がございますので、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとお

り訂正のご連絡をさせていただきます。

敬 具

記

1.  「第13期定時株主総会招集ご通知」 31ページ
（１）訂正箇所

株主総会参考書類

第１号議案 取締役13名選任の件

候補者番号２ 和泉學 略歴

（２）訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

和
い

     泉
ずみ

       學
まなぶ

(1946年６月６日生)

1970年 ４月 ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

1979年 ４月 ㈱コックドールジャスコ（現㈱イオン

イーハート）出向

1990年11月 旧チムニー㈱代表取締役社長

2010年 ９月 当社代表取締役社長

2015年 ７月 当社代表取締役会長兼社長執行役員

2016年 ３月 当社代表取締役社長執行役員(現任)

2018年11月 ㈱つぼ八取締役

2019年 ６月 ㈱つぼ八代表取締役社長（現任）

2019年12月 ㈱シーズライフ取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

㈱つぼ八代表取締役社長

㈱シーズライフ取締役

418,200株

【訂正後】

和
い

     泉
ずみ

       學
まなぶ

 (1946年６月６日生)

1970年 ４月 ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

1979年 ４月 ㈱コックドールジャスコ（現㈱イオン

イーハート）出向

1990年11月 旧チムニー㈱代表取締役社長

2010年 ９月 当社代表取締役社長

2015年 ７月 当社代表取締役会長兼社長執行役員

2016年 ３月 当社代表取締役社長執行役員(現任)

2018年11月 ㈱つぼ八取締役

2019年 ６月 ㈱つぼ八代表取締役社長

2019年12月 ㈱シーズライフ取締役（現任）

2021年 ６月  ㈱つぼ八取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

㈱つぼ八取締役

㈱シーズライフ取締役

418,200株

２． 「第13期定時株主総会招集ご通知」 34ページ

（１）訂正箇所

株主総会参考書類

第１号議案 取締役13名選任の件

候補者番号13 氏名

    （２）訂正内容

    【訂正前】糠
ぬか

 塚
つか

 紀
き

 久
く

 雄
お

    【訂正後】糠
ぬか

 塚
つか

  紀
き

 久
く

 夫
お

以 上